1

CÔNG TY TNHH COV VINA

----------------------

Số: 002/TB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------***---------

TP Hồ Chí Minh, ngày 01  tháng 08 năm 2025

GIẤY XÁC NHẬN

Kính gửi: Quý đại lý,  Quý khách hàng

Bằng văn bản này, Chúng tôi xin thông báo và xác nhận tới Quý khách hàng,

Công ty TNHH COV VINA sản xuất và phân phối  NÓN BẢO HỘ LAO ĐỘNG

VÀ DÂY ĐAI AN TOÀN LAO ĐỘNG thương hiệu COV tại thị trường Việt Nam.

Mô tả tem nhãn Sản phẩm được sản xuất lưu hành – Xuất xứ Việt Nam, trước

khi thay đổi và sau khi thay đổi như sau:

NÓN BẢO HỘ LAO ĐỘNG

TEM HDSD TRƯỚC KHI THAY ĐỔI TEM HDSD SAU KHI THAY ĐỔI

Tem màu vàng chữ tiếng Hàn Tem màu xanh chữ Tiếng Việt và Tiếng

Anh và Tiếng Hàn.

2

DÂY ĐAI AN TOÀN

TEM HDSD TRƯỚC KHI THAY ĐỔI TEM HDSD SAU KHI THAY ĐỔI

Tem màu xanh chữ tiếng Hàn

Tem màu xanh chữ Tiếng Việt

TEM MODEL DÂY ĐAI AN TOÀN CHỮ

TIẾNG HÀN

TEM MODEL DÂY ĐAI AN TOÀN CHỮ

TIẾNG ANH

3

Nhãn hiệu COV đạt chứng nhận Hợp Quy theo QCVN 06:2012/BLĐTBXH

và QCVN 23:2014/BLĐTBXH. Được cấp trên cơ sở Giấy chứng nhận Hợp Quy

số 0201/23/CN-VTC và 0202/23/CN-VTC do đơn vị kiểm định VINATESTCO

cấp ngày 20/04/2023.

Ghi chú:

- Giá bán không thay đổi

- Việc thay đổi này sẽ không ảnh hưởng đến chất lượng sản phẩm.

Xin trân trọng cảm ơn !

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA NHÀ SẢN XUẤT